
Veckobrev lektionen den 12 september.
 

Hej alla föräldrar!
 

Först vill jag berätta att vi har gjort en del personaländringar. Förra veckan skrev jag att 
Görel Lindman skulle bli vår nya assistent på lågstadiet men nu har vi haft turen att få 
ytterligare en assistent till Svenska skolan, Jessica Rydgren. Eftersom Jessica har en bror 
på högstadiet så passade det bättre att hon hjälper till på lågstadiet. Görel blir assistent på 
högstadiet istället.
Det stämde väldigt bra med Jessica i klassen så jag är säker på att detta kommer att bli 
mycket bra.
 

Grupp 1:
Jag var tyvärr 10 minuter sen till lektionen, (där får man för att man tar bilen), men med 
hjälp av Karin ordnade Jessica upp situationen och satte igång klassen. Därför tog vi ingen 
samling idag utan gick bara igenom vilka som var här.
Vi pratade om alfabetet och hur många som kunde hela. Några kunde naturligt nog fram 
till och med Z! Därefter sjöng vi alfabetssången med melodin ”Blinka lilla Stjärna”. 
 

Vi kommer att gå igenom hela alfabetet framöver, men fokusera på vokalerna med de barn 
som redan kan det, så vi började med bokstaven A. Det undersöktes hur många som hade 
”A” i sitt namn. De som inte hade ”A” upptäckte att de hittade den i sitt andra namn eller så 
hade de en släkting med bokstaven. Barnen skrev sina namn på tavlan och vi ringade in 
”A:n”.
 

Läxa: Vi gjorde varsett kuvert att samla A:n i till nästa fredag. Barnen kan t ex klippa ut dessa ur 
gamla dagstidningar. Man kan också klippa ut bilder med något på A. Det går bra med både lilla a 
och stora A.

 

Därefter jobbade barnen vidare i sina böcker den lilla tid som fanns kvar och vi avslutade 
med en rörelsesång.
Några barn hade inte med sina arbetsböcker idag men det vore jättebra om de tog med 
dem till nästa vecka. 
 

Grupp 2:
 Vi började med samling och pratade om dagens datum och namnsdag, Åsa och Åslög. 
Det är ett bra sätt att få igång samtal och nästan alla vill prata lite om de känner någon 
eller inte med dagens namn. Det fungerar bra som uppvärmning och uppmuntran till annat 
som eleverna vill berätta. 
 

Barnen jobbade mycket flitigt i sina böcker därefter. Under tiden gick jag tillsammans med 
de nya eleverna igenom vilka böcker som det var lämpligt att de började med. Jag hoppas 
att vi hamnat någorlunda rätt men om ditt barn verkar tycka att det är för lätt eller kanske 



svårt, tveka inte att höra av dig.
Lektionens sista 10 minuter användes till att läsa om Lasse Maja Detektiverna som en elev 
varit snäll att låna ut. Några barn ville också läsa några rader vilket jag så klart 
uppmuntrade.
 

Läxa den här veckan är att hitta så många vokaler, (a,o,u,å,e,i,y,ä,ö) som möjligt, endera 
klippa ut dem ur tidningar,(en elev hävdade bestämt att man inte fick klippa i tidningar 
hemma hos dem), då går det bra att skriva dem på ett papper och sedan klippa ut.
 

Klasserna den här terminen verkar bli ganska jämna med nu 10 inskrivna i grupp:1 och 
14 barn i grupp:2. 
Dessutom, en bra blandning av nya och gamla elever!
 

Det var allt för den här gången.
 

Hälsningar
Anne


